
Sygn. akt II K 691/16

Ds  (...).2016

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 3 marca 2017 r.

Sąd Rejonowy w Myśliborzu II Wydział Karny w następującym składzie:

Przewodniczący: SSR Damian Carewicz

Protokolant: Artur Jasiński

w obecności Prokuratora: ---------------

po rozpoznaniu na rozprawie dnia 3 marca 2017 r.

sprawy

M. D. - syna S. i H. z domu R., ur. (...) w B.,

oskarżonego o to, że:

w okresie 18-22 sierpnia 2016 r. w B. przy ulicy (...), działając w krótkich odstępach czasu i w wykonaniu z góry
powziętego zamiaru oraz wspólnie i w porozumieniu z inną osobą, dokonał zaboru w celu przywłaszczenia telewizora
marki S. wraz z pilotem wartości 700,00 złotych oraz alkoholi w postaci wódki S. o pojemności 1 litra o wartości 43,00
złotych, wódki B. o pojemności 0,5 litra o wartości 42,00 złotych, wódki Myśliwska o pojemności 1 litra o wartości 45
złotych, wódki T. o pojemności 0,7 litra wartości 80,00 złotych, wódki Absolut o pojemności 0,7 litra wartości 46,00
złotych, to jest mienia o łącznej wartości 965,00 złotych, na szkodę R. S.,

tj. o czyn z art. 278 § 1 k . k . w zw. z art. 12 k . k .,

1.  oskarżonego M. D. uznaje za winnego popełnienia zarzucanego mu czynu, z tą zmianą, że przyjmuje, iż dopuścił się
go w dacie bliżej nieustalonej w sierpniu 2016 r., jednak nie później niż do dnia 22 sierpnia 2016 r., i za ten czyn na
podstawie art. 278 § 1 k.k. wymierza mu karę 4 (czterech) miesięcy pozbawienia wolności;

2.  na podstawie art. 46 § 1 k.k. orzeka wobec oskarżonego obowiązek naprawienia szkody poprzez zapłatę kwoty
280,00 zł (dwustu osiemdziesięciu zł 00/100) na rzecz pokrzywdzonego R. S.;

3.  na podstawie art. 63§1kk na poczet orzeczonej wobec oskarżonego kary pozbawienia wolności zalicza okres
zatrzymania od 28 sierpnia 2016r. godz. 15:00 do 29 sierpnia 2016r. godz. 17:00, tj. 2 (dwa) dni;

4.  przyznaje od Skarbu Państwa - Sądu Rejonowego w Myśliborzu na rzecz radcy prawnego M. W. kwotę 738,00
zł (siedmiuset trzydziestu ośmiu zł 00/100) tytułem wynagrodzenia za nieopłacona pomoc prawną udzielona
oskarżonemu z urzędu;

5.  zwalnia oskarżonego w całości od zapłaty Skarbowi Państwa kosztów sądowych, w tym z opłaty.

SSR Damian Carewicz


